
Zarządzenie Nr 973/18 

Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania w zakresie 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pod nazwą:   

„Prowadzenie ogólnodostępnego klubu osiedlowego przy ul. Barszczańskiej 5” 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1), art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 i art. 15 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450 ze zm.2) oraz zarządzenia Nr 796/18 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia  

3 lipca 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  

w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pod nazwą: 

„Prowadzenie ogólnodostępnego klubu osiedlowego przy ul. Barszczańskiej 5” zarządzam,  

co następuje. 

 

§ 1 

 

Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania w zakresie działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pod nazwą: „Prowadzenie 

ogólnodostępnego klubu osiedlowego przy ul. Barszczańskiej 5”.  

 

§ 2 

 

Wykaz oferentów oraz wykaz podmiotów, którym udzielono dotacji w postępowaniu 

konkursowym wraz z kwotą przyznanej dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Miastem Białystok  

a Oferentem. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Białymstoku, na portalu miejskim www.cas.bialystok.pl, na portalu Witkac.pl  

oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Białymstoku w miejscu przeznaczonym  

na zamieszczanie ogłoszeń. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorowi Centrum 

Aktywności Społecznej. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1349. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723 i 1365. 



 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 973/18 

Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 02 sierpnia 2018 r. 

 

 

 

Informacja o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert  

 na realizację zadania w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot  

i społeczności lokalnych pod nazwą:   

„Prowadzenie ogólnodostępnego klubu osiedlowego przy ul. Barszczańskiej 5” 

 

 

 

Po zapoznaniu się z propozycją podziału środków przedłożoną przez Komisję Konkursową, 

powołaną zarządzeniem Nr 929/18 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 30 lipca 2018 roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert oraz określenia trybu jej działania, udzielam dotacji: 

 

 

Lp. 

 

Oferent 

 

Tytuł zadania 

publicznego 

 

Wnioskowana 

kwota na 

realizację 

zadania 

publicznego 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów  

na 80  

możliwych 

 

 

Kwota przyznana    

na realizację 

zadania 

publicznego 

 

 

 

1. 

 

Stowarzyszenie 

Wspierania 

Środowisk 

Lokalnych 

„Aktywne Osiedle” 

 

 

Klub osiedlowy 

AKTYWNI  

ul. Barszczańska 5  

 

 

 

57.395 zł 

 

72 

 

52.955 zł 

 

2. 

 

Fundacja Instytut 

Białowieski 

 

 

Klub osiedlowy przy 

ul. Barszczańskiej 5  

w Białymstoku 

 

 

 

50.000 zł 

 

 

17 

 

 

0 zł 

 


